
BUS DE SUBSTITUTION
MELUN<> CORBEIL ESSONNES

CORBEIL ESSONNES > MELUN
CORBEIL ESSONNES 5:36 6:03 6:47 7:03 7:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:27 18:47 19:47 20:47

ESSONNES ROBINSON 5:43 6:10 6:54 7:10 7:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:34 18:54 19:54 20:54

VILLABE 5:49 6:16 7:00 7:16 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40 19:00 20:00 21:00

PLESSIS CHENET 5:59 6:26 7:10 7:26 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:50 19:10 20:10 21:10

COUDRAY MONTCEAUX 6:06 6:33 7:17 7:33 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:57 19:17 20:17 21:17

SAINT FARGEAU 6:15 6:42 7:26 7:42 8:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:06 19:26 20:26 21:26

PONTHIERRY PRINGY 6:27 6:54 7:38 7:54 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:18 19:38 20:38 21:38

BOISSISE LE ROI 6:35 7:02 7:46 8:02 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:26 19:46 20:46 21:46

VOSVES 6:42 7:09 7:53 8:09 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:33 19:53 20:53 21:53

MELUN 6:54 7:21 8:05 8:21 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:45 20:05 21:05 22:05

MELUN>CORBEIL ESSONNES
MELUN 4:23 5:03 5:38 6:23 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

VOSVES 4:30 5:15 5:50 6:35 7:33 8:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

BOISSISE LE ROI 4:36 5:22 5:57 6:42 7:40 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

PONTHIERRY PRINGY 4:46 5:30 6:05 6:50 7:48 8:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

SAINT FARGEAU 4:53 5:42 6:17 7:02 8:00 9:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

COUDRAY MONTCEAUX 5:02 5:51 6:26 7:11 8:09 9:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

PLESSIS CHENET 5:14 5:58 6:33 7:18 8:16 9:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

VILLABE 5:22 6:08 6:43 7:28 8:26 9:28 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

ESSONNES ROBINSON 5:29 6:14 6:49 7:34 8:32 9:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

CORBEIL ESSONNES 5:41 6:21 6:56 7:41 8:39 9:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

2 juin 2016
TRAFIC TRES PERTURBÉ
SI POSSIBLE, REPORTEZ VOTRE VOYAGE

HORAIRES SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES TRAINS ET BUS 
sur abcdtrains.com ou transilien.com

s1
(-

) 
 B

U
S

 2
6 

av
r 

20
16


